РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3297 от 27.10.2009 г.
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                с ч.7 ст.28 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных          и муниципальных нужд» (с изменениями от 17.07.2009) и постановлением  Правительства Российской Федерации от 10.09.2009 № 722 «Об утверждении Правил оценки заявок на участие в конкурсе на право заключить государственный или муниципальный контракт на поставки товаров, выполнение работ,                 оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 03.10.2007 № 2088 «Об утверждении Порядка оценки заявок на участие в конкурсе при размещении муниципального заказа»;

- от 23.11.2007 № 2573 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 03.10.2007 № 2088 «Об утверждении Порядка оценки заявок          на участие в конкурсе при размещении муниципального заказа»;

- от 11.02.2009 № 242 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 03.10.2007 № 2088 «Об утверждении Порядка оценки заявок                на участие в конкурсе при размещении муниципального заказа»;

- от 10.04.2009 № 810 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 03.10.2007 № 2088 «Об утверждении Порядка оценки заявок                      на участие в конкурсе при размещении муниципального заказа».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.11.2009.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов